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CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO DI QUATTRO AGENTI DI PL - CATEGORIA 

CONTRATTUALE C. 
 

La Commissione esaminatrice del concorso in oggetto ha provveduto: 

 

a) alla valutazione dei titoli presentati dai candidati presenti alle prove scritte con il seguente esito: 

n. candidato voto 

diploma 

punti periodo 

di lavoro 

punti patente 

A 

totale 

1 BALDINI SARA 73/100 0,5    0,5 

2 BOMBACI MARCO 65/100 0   2 2 

3 BONINI MARCO 76/100 1 10A 1,5  2,5 

4 BOTTA' ALFREDO 76/100 1 3M 0,1875  1,1875 

5 CAPPELLO ROSARIO 67/100 0,5   2 2,5 

6 CESIO FAUSTO 89/100 2 7A4M 1,5 2 5,5 

7 D'ANGELO MIRKO 73/100 0,5    0,5 

8 DELLA MADDALENA ELENA 75/100 1    1 

9 DEMONTI FRANCESCA 70/100 0,5 4M 0,25  0,75 

10 DI GIROLAMO LUIGI 78/100 1   2 3 

11 FABIANO PATRIZIO 78/100 1    1 

12 GALLI MARCO 74/100 1 4A 1,5 2 4,5 

13 GIANNETTI GIACOMO 98/100 2,5 10A 1,5 2 6 

14 LIETA ALEX GIOVANNI 72/100 0,5 1° 0,75 2 3,25 

15 LOUBANE GIHAN 70/100 0,5    0,5 

16 MACCAGNO MARIA GIULIA 78/100 1   2 3 

17 MAFESSONI FEDERICO 75/100 1    1 

18 MANFREDOTTI FABIO 69/100 0,5 2A7M 1,5 2 4 

19 MARTIN MICHAEL 72/100 0,5    0,5 

20 MARTINELLI ALESSANDRO 64/100 0 1A 0,75 2 2,75 

21 MIRA LAURA 61/100 0    0 

22 MORETTI ANDREA 77/100 1    1 

23 PEDROTTI ALEX 66/100 0    0 

24 POLETTI LUCA 65/100 0    0 

25 POZZONI MARTA 67/100 0,5    0,5 

26 REITANO SIMONE 65/100 0 3M 0,1875 2 2,1875 

27 SALLEMI ANDREA 86/100 1,5    1,5 

28 SCARI' MATTEO 70/100 0,5   2 2,5 

29 SCHENATTI PAROLO STEFANIA 83/100 1,5    1,5 
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30 SCHERINI MARCO 80/100 1 2A3M 1,5 2 4,5 

31 SEM FRANCESCO 96/100 2,5   2 4,5 

32 VIVIANI DAVIDE 71/100 0,5 2A 1,5  2 

A=anno; M=mese 

 

b) alla correzione delle prove scritte, con il seguente esito: 

n.  Candidato Punteggio 1° prova Punteggio 2° prova 

1 BALDINI SARA 14 * 

2 BOMBACI MARCO 9 * 

3 BONINI MARCO 10 * 

4 BOTTA' ALFREDO 21 24 

5 CAPPELLO ROSARIO 14 * 

6 CESIO FAUSTO 23 26 

7 D'ANGELO MIRKO 7 * 

8 DELLA MADDALENA ELENA 15 * 

9 DEMONTI FRANCESCA 21 26 

10 DI GIROLAMO LUIGI 15 * 

11 FABIANO PATRIZIO 12 * 

12 GALLI MARCO 21 22 

13 GIANNETTI GIACOMO 22 26 

14 LIETA ALEX GIOVANNI 13 * 

15 LOUBANE GIHAN 8 * 

16 MACCAGNO MARIA GIULIA 25 26 

17 MAFESSONI FEDERICO 21 25 

18 MANFREDOTTI FABIO 13 * 

19 MARTIN MICHAEL 9 * 

20 MARTINELLI ALESSANDRO 8 * 

21 MIRA LAURA 16 * 

22 MORETTI ANDREA 11 * 

23 PEDROTTI ALEX 13 * 

24 POLETTI LUCA 6 * 

25 POZZONI MARTA 5 * 

26 REITANO SIMONE 10 * 

27 SALLEMI ANDREA 6 * 

28 SCARI' MATTEO 9 * 

29 SCHENATTI PAROLO STEFANIA 8 * 

30 SCHERINI MARCO 21 25 

31 SEM FRANCESCO 13 * 

32 VIVIANI DAVIDE 6 * 

* prova non corretta per mancato raggiungimento della votazione minima di 21/30 nella prima prova 

corretta. 

 

Conseguono l’ammissione alla prova orale avendo riportato in entrambe le prove la votazione minima 

di 21/30 richiesta dal bando i candidati: 

BOTTA' ALFREDO, CESIO FAUSTO, DEMONTI FRANCESCA, GALLI MARCO, GIANNETTI 

GIACOMO, MAFESSONI FEDERICO, MACCAGNO MARIA GIULIA, SCHERINI MARCO. 

 

La prova orale avrà luogo presso la sede comunale il giorno 14 ottobre 2019 con inizio alle ore 9:00 

 

Sondrio, 10 ottobre 2019 

Il Presidente della Commissione Esaminatrice 

(dott. Livio Tirone) 
firmato digitalmente ex d. lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


